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VII. DOFINANSOWANIE OFERTY. 

1. ZAWARCIE UMOWY 

W przypadku decyzji Dyrektora NIW-CRSO o dofinansowaniu oferty, po opinii komisji konkursowej, z 

Oferentem zostanie podpisana umowa o dofinansowanie realizacji zadania. 

NIW-CRSO przesyła drogą elektroniczną do Oferenta instrukcję generowania umowy w Generatorze. 

Oferent generuje umowę, w szczególności podając dane osoby reprezentującej Oferenta oraz w przypadku, 

gdy zadanie jest realizowane przez partnerów, którzy wnoszą wkład finansowy, Oferent określa część 

zadania, która będzie przez nich realizowana i finansowana. W takim wypadku niezbędnym załącznikiem do 

umowy o dofinansowanie realizacji zadania będzie umowa partnerska. Oferent drukuje umowę i przekazuje 

ją podpisaną w trzech egzemplarzach do NIW-CRSO. Umowę podpisuje osoba/osoby wskazana/wskazane 

w umowie jako uprawniona do zawierania umów w imieniu Oferenta, w sposób czytelny, lub z pieczątką 

imienną.  

Ponadto Oferent ma obowiązek dostarczyć wraz z umową: 

 podpisaną ofertę na realizację zadania publicznego zgodną z tą złożoną za pośrednictwem 

Generatora; 

 aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku) lub 

inny dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących; 

 kopię umowy między Oferentami – w przypadku złożenia oferty wspólnej; 

 kopie umów partnerskich zawartych z partnerami – w przypadku, gdy partner zapewnia 

finansowy lub niefinansowy wkład własny do projektu; 

 w przypadku oferty złożonej przez oddział terenowy nieposiadający osobowości prawnej należy 

załączyć pełnomocnictwo szczególne do działania w ramach niniejszego konkursu, data udzielenia 

pełnomocnictwa nie może być późniejsza niż data złożenia oferty w Generatorze; 

 kopię sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2016 – w przypadku, gdy podmiot uzyskał punkty 

za I kryterium strategiczne. 

Umowa zostaje podpisana przez Dyrektora NIW-CRSO lub osobę przez niego upoważnioną. Następnie 

jeden egzemplarz umowy zostaje odesłany do Oferenta. 

Umowa może nie zostać podpisana z Oferentem, jeżeli: 

 Oferent nie złożył sprawozdania z realizacji zadania publicznego za lata poprzednie lub 

sprawozdanie to nie zostało zaakceptowane przez zleceniodawcę; 

 została wydana ostateczna decyzja administracyjna w sprawie zwrotu dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości i nie została 

uregulowana stwierdzona w tej decyzji zaległość podatkowa,  

 zostało wydane prawomocne orzeczenie sądu administracyjnego utrzymujące zaskarżoną decyzję 

administracyjną, 

 toczy się postępowanie egzekucyjne przeciwko Oferentowi, co mogłoby spowodować zajęcie dotacji 

na poczet zobowiązań Oferenta, 


